

# Årsredovisning

för

## Dalslands Aktiviteter Aktiebolag

556467-7135

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Pontus Gyllenberg, Styrelseledamot

2024-06-07

Styrelsen och verkställande direktören för Dalslands Aktiviteter Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver utbildnings- och konsultverksamhet inom grupputveckling och ledarskap främst mot företag. Verksamheten i övrigt omfattar turist- och caféverksamhet med upplevelser och äventyr ute i skog och mark.

Verksamheten bedrivs på Steneby Gård utanför Bengtsfors.

Lokaler, viss utrustning och mark arrenderas av Kjell Johansson.

Företaget har sitt säte i Bengtsfors.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2023 har bolaget drivit både restaurang Stenebygrytan och Puben på kullen samt café Stenebylängan. Bolaget har också köpt in två stycken "tiny house" som vi döpt till "Dalsland Cone", dessa skall fylla behovet för barnfamiljer som önskar bo i Glashus. Tyvärr har vi inte fått komplett leverans under året och ligger ute med pengarna. Länsstyrelsen har under året inte förnyat företagets förevisningstillstånd vilket inneburit ett stort inkomstbortfall, ärendet är överklagat till Förvaltningsrätten. Året började väldigt bra med fint väder och avslutades likaså men tyvärr regnade högsäsongen bort vilket innebar ett stort tapp på gäster, en trend som var genomgående för hela besöksnäringen. Bolaget har under 2023 landat ett ramavtal med en större konsultfirma som blir återkommande kunder. Positivt är också att omsättningen för Laxsjöns Camping har ökat med nästan 25% jämfört med föregående år.

Under 2023 blev vi nominerade som Västra Götalands bidrag till Stora Turismpriset vilket var mycket hedrande. Vi hade också mycket bra synlighet i större media såsom tyska Die Zeit och engelska The Times samt en stor pressresa via SCR och Visit Sweden. Bolaget är en av fem uttagna destinationer i Västsverige till nya satsningen på Klimatsmart semester!

Som framgår av bolagets balansräkning understiger det egna kapitalet hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen är medveten om reglerna i 25 kap. aktiebolagslagen. Det finns dolda övervärden i tillgångar som inte återspeglas i redovisningen. Vid upprättande av en kontrollbalansräkning skulle därför det egna kapitalet vara intakt eller till och med överstiga de nuvarande redovisade värdena, varför ingen kontrollbalanssituation föreligger.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	10 645	10 233	6 923	5 352
Resultat efter finansiella poster	-516	-1 450	572	634
Soliditet (%)	-1,4	11,0	48,5	34,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	40 000	603 688	-585 426	<b>458 262</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-585 426	585 426	<b>0</b>
Årets resultat				-512 829	<b>-512 829</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>400 000</b>	<b>40 000</b>	<b>18 262</b>	<b>-512 829</b>	<b>-54 567</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	18 262
årets förlust	-512 829
	<b>-494 567</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-494 567
	<b>-494 567</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 644 897	10 232 655
Övriga rörelseintäkter		391 946	126 108
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 036 843</b>	<b>10 358 763</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 311 557	-3 350 473
Övriga externa kostnader		-3 033 959	-3 217 222
Personalkostnader	2	-4 568 304	-4 763 977
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-444 634	-404 936
Övriga rörelsekostnader		-11 615	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 370 069</b>	<b>-11 736 608</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-333 226</b>	<b>-1 377 845</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-182 735	-71 957
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-182 655</b>	<b>-71 952</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-515 881</b>	<b>-1 449 797</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	90 000
Förändring av överavskrivningar		0	774 371
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>864 371</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-515 881</b>	<b>-585 426</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		3 052	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-512 829</b>	<b>-585 426</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	781 381	673 268
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 868 187	2 272 527
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	145 900	182 323
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 795 468</b>	<b>3 128 118</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		260 000	260 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>260 000</b>	<b>260 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 055 468</b>	<b>3 388 118</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		230 986	361 739
<b>Summa varulager</b>		<b>230 986</b>	<b>361 739</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		377 697	176 462
Övriga fordringar		76 632	36 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 998	45 721
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>502 327</b>	<b>258 314</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 723	164 017
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 723</b>	<b>164 017</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>735 036</b>	<b>784 070</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 790 504</b>	<b>4 172 188</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
Reservfond		40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>440 000</b>	<b>440 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 262	603 688
Årets resultat		-512 829	-585 426
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-494 567</b>	<b>18 262</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-54 567</b>	<b>458 262</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	1 713 783	2 485 816
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 713 783</b>	<b>2 485 816</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		130 115	0
Övriga skulder till kreditinstitut	7	532 596	234 216
Förskott från kunder		315 778	312 927
Leverantörsskulder		317 388	197 514
Skatteskulder		0	35 489
Övriga skulder		109 586	81 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		725 825	366 008
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 131 288</b>	<b>1 228 110</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 790 504</b>	<b>4 172 188</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	11	12

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 116 110	1 116 110
Inköp	143 323	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 259 433</b>	<b>1 116 110</b>
Ingående avskrivningar	-442 842	-412 409
Årets avskrivningar	-35 210	-30 433
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-478 052</b>	<b>-442 842</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>781 381</b>	<b>673 268</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 413 680	3 526 429
Inköp	16 699	1 035 104
Försäljningar/utrangeringar	-13 787	-147 853
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 416 592</b>	<b>4 413 680</b>
Ingående avskrivningar	-2 141 153	-1 914 503
Försäljningar/utrangeringar	2 172	147 853
Årets avskrivningar	-409 424	-374 503
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 548 405</b>	<b>-2 141 153</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 868 187</b>	<b>2 272 527</b>

#### Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	182 323	129 616
Inköp	106 900	182 323
Försäljningar/utrangeringar	0	-129 616
Omklassificeringar	-143 323	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>145 900</b>	<b>182 323</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>145 900</b>	<b>182 323</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	134 736	1 548 952
	<b>134 736</b>	<b>1 548 952</b>

#### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 246 379 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 713 783	2 485 816
	<b>1 713 783</b>	<b>2 485 816</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	532 596	234 216
	<b>532 596</b>	<b>234 216</b>

#### Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
Fastighetsinteckning	300 000	300 000
	<b>1 900 000</b>	<b>1 900 000</b>

### Not 9 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Researrangörsgaranti	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Gunilla Sjöberg, Talenom Redovisning AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bengtsfors 2024-06-01

*Henrik Wenklo*  
Henrik Wenklo  
Ordförande

*Kjell Johansson*  
Kjell Johansson

*Sara Gyllenberg*  
Sara Gyllenberg

*Pontus Gyllenberg*  
Pontus Gyllenberg  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-01

WeAudit Sweden AB

*Markus Boltorp*  
Markus Boltorp  
Auktoriserad revisor
